
б а б а б а
8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25

10.35-11.20

11.25-12.10

12.15-13.00

13.05-13.50 Методика

13.55-14.40 Трапезникова, 204

14.50-15.35

15.40-16.25

16.35-17.20

17.25-18.10 История

18.20-19.05 Третьякова, 409н

8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25 Оркестр Оркестр Оркестр Оркестр

10.35-11.20 нар.инстр. нар.инстр. нар.инстр. нар.инстр.

11.25-12.10 Лаптева,к/з Лаптева,к/з Лаптева,к/з Лаптева,к/з

12.15-13.00 Оркестр Ин. Яз Оркестр

13.05-13.50 баянов Власова, 200 баянов ПОПД, 201

13.55-14.40 Машина, к/з Машина, к/з

14.50-15.35 История Сольфеджио

15.40-16.25 Третьякова, 408н Голова, 410

16.35-17.20

17.25-18.10 ПОПД, Радионова, 202

Воробьева, с/з

ИМК

баянов

Оркестр

Ин. Яз., Гавриленко, 311

Третьякова, 408н

Муз. лит-ра

Минасян
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История
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География, Варчич, 409н

Нанавян, 203

Психология

Психология общения

Нанавян

203

Зайончковская

История

Отделение инстументов народного оркестра
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Директор ГБПОУ РО

"Ростовский колледж искусств"

Ищенко И.Б.

28 июля 2023 г.
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НМК, Грищенко, 310

Физ-ра

3 4

3

Грищенко, 310

2
Анализ

Боровинская, 415

Гармония

Говорухина, 416

Французов

201

б

ОФЗ

Машина ,к/з

Оркестр

баянов

Машина, к/з

Матем. и инф., Попова, 305н

408н

БЖД

Лаптев, 117н



18.20-19.05

8.00-8.45

8.50-9.35 Методика

9.40-10.25 Басенко, 204

10.35-11.20 Гармония Методика

11.25-12.10 Ин. яз., 311 Перетятькин, 416 Басенко, 204

12.15-13.00

13.05-13.50

13.55-14.40

14.50-15.35

15.40-16.25

16.35-17.20

17.25-18.10

18.20-19.05

8.00-8.45

8.50-9.35 Гармония

9.40-10.25 Голова, 414

10.35-11.20

11.25-12.10

12.15-13.00 Сольфеджио

13.05-13.50 Светличный,416

13.55-14.40 Гармония

14.50-15.35 Светличный,416

15.40-16.25

16.35-17.20 Ин.яз,Ткаченко,200

17.25-18.10

18.20-19.05

8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25 Оркестр Ин. Яз Оркестр Оркестр Оркестр

10.35-11.20 нар.инстр. Власова, 200 нар.инстр. нар.инстр. нар.инстр.

11.25-12.10 Лаптева,к/з Лаптева,к/з Лаптева,к/з Лаптева,к/з

12.15-13.00 Оркестр Оркестр Ин. Яз

13.05-13.50 баянов баянов Гавриленко,311

13.55-14.40 ЭТМ Машина, к/з Машина, к/з

История

Физ-ра

Физ-ра

Воробьева, с/з

баянов

ИМК

Келлер, 201

Ин. Яз., Ткаченко, 200

Сольфеджио

310

3
Машина, к/з

Оркестр

Рус. Яз, Мишуринская, 202

Род лит-ра, Мишуринская, 202

1
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Естествознание

Третьякова, 414
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Воробьева, с/з
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Машина, к/з

Лит-ра, Мишуринская, 202

Род лит-ра, Мишуринская, 202

Рус. Яз, Мишуринская, 202
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1

баянов

2

2

4

3

5

Оркестр

Методика

Трапезникова, 411

Шпак, 409н

ОБЗР

Лаптев, 117н

Четина, 311

Муз. лит-ра

Басенко, 204

История исполнительстваСольфеджио

Перетятькин, 416

Матем. и информ.

Степаненко, 305н

Грищенко

310

БЖД, Лаптев, 117н

Лит-ра, Мишуринская, 202



14.50-15.35 Говорухина, 416 Гармония

15.40-16.25 Сольфеджио Голова, 417

16.35-17.20 Говорухина,416 Ин. Яз

17.25-18.10 Гавриленко,311

18.20-19.05

8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25

10.35-11.20 Сольфеджио

11.25-12.10 Кочур, 417

12.15-13.00

13.05-13.50

13.55-14.40

14.50-15.35

15.40-16.25 Сольфеджио

16.35-17.20 Кочур, 417

17.25-18.10

18.20-19.05

Воробьева, с/з

Муз. лит-ра

Грищенко
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Говорухина, 416

5

4
Физ-ра

Муз. лит-ра

Грищенко

310

310

ЭТМ
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